



BRØTTUM IDRETTSLAG
ÅRSBERETNING 2012

HOVEDLAGET

Styrets sammensetning 2012

AU

Lisbeth Syljuberget	Leder
Svein Slåen	Nestleder
Bjørn Rusten	Styremedlem
Hans Arne Halla	Kasserer
Bjørn Bleka Sønsteby	Styremedlem
Morten Berge	Varamedlem
Gruppeledere	
Arnfinn Bøe	Styremedlem/leder ski/sykkel
Amund Havik	Styremedlem/leder fotball
Erik Mæhlum	Styremedlem/leder barneidretten
Erik Bergseng	Styremedlem/leder trim
John Ø. Albertsen	Styremedlem/leder aikaido

Styrearbeid

Hovedlaget har hatt 5 styremøter og 1 AU møte.

Økonomi

Styret fortsatte inn i 2012 med å få på plass felles økonomi for Brøttum IL. Vi er nå oppe og går i alle grupper med egne avdelinger, og med egne prosjekter der det er nødvendig og skille enda mer på økonomien. Dette har vært en stor jobb å få på plass for alle som har vært involvert, spesielt kassererne. Det ligger nå godt innarbeidet i alle grupper. Det som blir viktig framover er opplæring og godt samarbeid de økonomiansvarlige i alle grupper. Hovedkasserer er kontakt person mot regnskapskontor sammen med leder. For 2013 blir det også felles budsjett for Brøttum IL.

Driftsinntektene i 2012 for Brøttum IL totalt utgjorde 2 230 830,-.

Alle grupper har et bra resultat sett opp imot aktivitet.

Årsresultatet totalt for Brøttum IL viser 787 146,-.

Sponsorer/marked

Styret har videreført planen med sponsoravtaler i 2012. Det er gjort en fenomenal jobb fra flere, spesielt i ski/sykkel og fotball. Det var ved utgangen av 2012 tegnet

Ny hjemmeside

Hjemmeside løsningen for Brøttum IL er nå på plass. www.brottum-il.no Alle grupper bruker denne flittig, og våre sponsorer har fått god synlig plass på framsiden. 1 generalsponsor – 5 gull – 2 sølv – 10 bronse - sponsorer samt noen mindre.

Arrangement/dugnader

Det er stort engasjement i alle grupper og deres styrer, og det er masse forskjellig aktiviteter.

Siste år i Brøttum IL:

- Romjulsrennet som ble gjennomført første gang i 2010, ble nok engang en suksess. Skigruppa kan nyte godt av overskuddet her.
- Sjusjøen Idrettsanlegg BA sammen med Sjusjøen IL arrangerte i desember COC. BIL er del arrangør og hadde funksjonærer med på dette.
- Innsamling av mobiltelefoner
- Norwegian Skateing festival (NSF) Denne ble avsluttet fra Brøttum IL sin side i 2012.

Representasjon/kurs

Leder for Ski/sykkel Arnfinn Bøe og Øystein Granseth deltok på årsmøte i Ringsaker Idrettsråd.

Leder deltok på årsmøtet i Sjusjøen Idrettsanlegg. Brøttum IL er ett av 7 idrettslag som er sammen om å drifte dette anlegget.

Årsberetning Brøttum IL Fotball – sesongen 2012

Brøttum il Fotball har i sesongen 2012 administrert 10 fotballag fra sju år og opp til seniorlaget. Brøttum har også vært med i 3 samarbeidslag i 2012.

Totalt har over 100 spillere vært på banen for Brøttum i år. Dette har medført nok et år med høyt aktivitetsnivå på Tømmermyra.

Lagene har i tillegg til seriespill vært aktive i diverse cuper og turneringer. De mest besøkte har vært Bend-it cup, Briskebyturneringa og Otta-cup. Sesongen ble avrundet med avslutning og premieutdeling for yngres på Brøtheim søndag 4. november.

A-laget har hatt en veldig tøff sesong med mye tap, så 3 hjemmeseiere på tampen av sesongen smakte godt å bidrar til motivasjonen for å fortsette videre. Denne motivasjon må vi derimot bruke i 5.divisjon neste år.

Nytt av året er et B-lag i 5.divisjon. Dette har vært i samarbeid med Moelven IL. Dette har et prøveprosjekt for å se om det var grunnlag for et lag som hvor yngre spillere kunne få mer spilletid. Samarbeidet har vært vellykket med en solid sesong hvor de spilte seg helt til kretsmesterskap. Å vinne 20-2 mot Biri var nok heller ikke å forakte. Det kommer derimot ikke til å være grunnlag for et slik lag neste sesong.

Arne Solli har etter en lang og trofast tjeneste for Brøttum fotball valgt å gå over til Moelven IL som sportslig leder. Vi ønsker å takke Arne for den formidable innsatsen han har bidratt med for Brøttumsfotballen og ønsker han lykke til videre.

I 2012 har Brøttum hatt damelag i 4.divisjon i samarbeid med Moelven og Åsmarka. De ente på 7.plass. De samme klubbene har hatt samarbeidslag for J14. Det er Moelven IL som har administrert laget og styret har i veldig liten grad vært involvert i lagene. Fotballgruppa må vurdere om vi er ønsker å investere i dette samarbeidet også neste år.

Dugnader og drift av Tømmermyra har gått ganske smertefritt i år. Foreldregruppene har bidratt til dette i tillegg til at Anders Randgaard har lagt ned en god innsats som banemester. Det har vært noen kamper uten kioskvakt grunnet misforståelser. Dette kan skje, men er synd siden kioskinntektene er veldig viktige for oss. Merkemaskinen har stort sett vært samarbeidsvillig men styret vurderer innkjøp av en ny i 2013.

Banedekket et har som tidligere fungert greit, men har fått hard medfart i løpet av sesongen. Det er vel få klubber i indre Østland med dårligere dekke enn Brøttum. Banemester har gjort avtale med Hamar Kommune for et større vedlikehold av banedekket for 2013. Dette kan gi en sterkt etterlengtet forbedring av banedekket.

Styret valgte i år å legge Tine fotballskole til sensommeren og håper da på større deltagelse. 38 unger i alderen 8-13 år kom fredag og lørdag og de fleste overnattet på Tømmerrmyra. Takk til alle som bidro!

Det satses på ny fotballskole neste år til samme tid. Målet er 50 deltagere og for å lykkes med det må vi spesielt friste flere større spillere til å delta.




Økonomisk så styrer vi mot et bra overskudd også i 2012. Dette skyldes meget god jobbing fra mange hold, spesielt resultatet fra markedsgruppas jobb med sponsorer er synlig. Ellers er det besparelser på mange poster som har bidratt til lavere kostnadsnivå.

Som tidligere år er fotballgruppa avhengig av stor innsats fra foreldre og foresatte. Dette er en utfordring som i år har gått greit men gruppa må fremover se på organiseringen for å lette arbeidet for mange av de involverte. Hvis alle bidrar i en eller annen grad kan vi utløse en kapasitet til å gjøre ting lettere og bedre.

Dette vil styret jobbe med fremover til neste sesong.

Det jobbes fortsatt med endelig trenerkabal og lagleder-kabal for 2013. Det er helt klart størst utfordring å få alt på plass i de eldre klassene. Foreldre er mer reservert med å påta seg treneransvar for de eldste spillerne i yngres avdeling. Det er også en krevende jobb fordi det går mye tid til en slik oppgave. Styret ønsker å knytte til seg noen yngre, ivrige fotballungdom som kan ha mulighet til å bidra til å trene lag. Dette kan bidra til å tilby en god løsning også for 11'ere lagene i yngres avdeling.

Styret har påbegynt arbeidet med en ny strategisk plan. Denne jobben vil fortsette i 2013. Tre viktige fokusområder er:

-  Anlegg
-  Sportslig utvikling
-  Holdninger / Kultur

Jobben rundt et nytt fotballanlegg på Brøttum er i gang, og dette drives frem av en egen anleggskomite. Veldig spennende!

Vi har med oss det gode engasjementet og energien som skapes og håper å utvikle et enda bedre tilbud til våre spillere i året som kommer.

Årets styre har bestått av følgende personer.

Leder:	Amund Havig
Leder yngres avdeling/sportslig leder:	Gaute Freng
Kasserer:	Trond Sandnes
Styremedlem, materialforvalter:	Grete Sørsveen
Styremedlem, sekretær	Tanja Sveen
Varamedlem, kioskansvarlig	Hege Mangerud

Hjertelig takk til alle som gjennom sesongen har bidratt som trenere, lagledere, dommere, styrerepresentanter samt andre bidrag til fotballen på Brøttum.

Hilsen

Amund Havig
leder Brøttum IL Fotball

Gaute Freng
leder yngres avdeling

ÅRSRAPPORT GUTTER/JENTER 7

Spillere:

Nikolai Arnesen	Tobias Brekken
Bård Elvsvebakken	Eivind Gjørlihagen Schorct
Thea Gunderhøgsti	Aleksander Phillipe Haugli Thorstad
Celine Husom Thorstad	Tobias Alexander Hustad Rudlang
Simen Kraabøl	Magnus Lier Hauge
Noah Samuelstuen	Malin Sveen
Joakim Torgersen	Signe Torp
Jakob Vangstad Undbekken	

Trenere / lagledere:

Frank Samuelstuen, Janne Halsten, Stian Undbekken, Espen Hauge

Første trening var første uke etter påske. Da møtte det 14 barn som viste seg å bli en stabil og stor gruppe med spillere. Vi trente på grusbanen ved skolen fram til mai. Fra da var det treninger på Tømmermyra. Første kamp var mot Ekrom på Lillehammer den 7.mai. Ungene har gitt utrykk for at de syntes det har vært moro å spille kamp. Det har ikke vært noen som ikke ville være utpå å spille. Det var litt av en byttelogistikk med fire utpå banen, en i mål og 9-10 spillere på sidelinjen. Vi byttet 2 spillere annethvert minutt! Så det er vel lov å si at ungene ikke ble ordentlig varme i trøya før på høstsesongen da vi meldte på et lag til.

Vi delte da laget opp i Nordbygda og Sørbygda. Dette var en grei måte å dele det på, og lagene var nokså jevne. Da det først var etablert to lag så vi at det var lettere for ungene å ha fokus på fotballkampen. Vi hadde både seiere, tap og uavgjort. Blant annet en veldig spennende uavgjort kamp mot Follebu som endte 9-9. Ellers så var kampene på turneringene jevnere enn det kampene i serien har vært. Vi har vært på to turneringer; Briskebyturneringen på Hamar den 2. og 3. juni og Bend-it cup på Moelv den 16. september.

Det har vært et par gutter som har tatt en ekstra tørn som keeper. Ellers har alle fått prøve seg som keepere. På treningene har vi først hatt noen øvelser med ballkontroll og skudd, så har vi avsluttet med kamp.

Iløpet av sesongen har Signe satt fotballschoene på hylla og Kaja har begynt som ivrig spiller. Vi har tatt vår skjerv med dugnader som kioskvakt, gressklipping, dorullsalg og høstdugnad. Men det var lite dugnadsbidrag fra vårt lag på Sjusjørittet som klubben arrangerte. Der var det to som møtte opp.

Lagleder har sendt ut et informasjonsskriv med blant annet terminliste på våren og et på høsten. Ellers er det sendt ut sms i forkant av alle kamper, turneringer og dugnader. Lagleder og trenere var på et kort introduksjonskurs i regi av fotballgruppa ved sesongstart. Det var nyttig og godt. Det er sikkert verdt å satse på slike tiltak i forhold til de som tar på seg verv som trenere og lagledere.

Laget ønsker å takke flinke ungdommer som har vært dommere på våre hjemmekamper, samt støtte fra Amund og Gaute i styret.

Janne, Espen, Frank og Stian takker for en fin sesong med spillere og foreldre.

ÅRSRAPPORT GUTTER/JENTER 8

Lagene har bestått av:

Kristoffer Berg Kløvstad, Even Andreas Bergseng, Aleksander Gaden, Oliver Halla, Lars Havig, Mikael Libæk, Petter Lunna, Knut Rusten, Sindre Sande, Elias Sandnes, Sivert Slåen Bruket, Syver Solberg, Eirik Stubberud Slåen, Siri Sørsveen Trælvik, Martin Uzsak.

Trenere:

Ole Odd Halla og Roar Lunna

Lagleder:

Svein Slåen

Oppsummering:

Vi på Brøttum Flyers og Brøttum Tigers har lagt bak oss en veldig fin fotballsesong. Det lyser godt humør og ekte glede av fotballspillerne. Tap og seiere takles på samme måte. Mange spillere har utviklet seg veldig bra denne sesongen.

Vi har stort sett trent og spilt kamper en gang i uken. Kampoppsettene har vært litt «rotete» fra kretsen, men dette tror vi blir bedre neste år.

Foreldregruppen er veldig positiv. De fleste er ivrige tilskuere på kampene og flere er i «nærheten» under treningene. Geir Helge og Ole Martin stilte opp som nattvakter under Tine Fotballskole.

Vårsesongen ble avsluttet med Grillfest på Tømmermyra. Her ble det servert hamburgere, brus, kaffe og kaker. Høstsesongen ble avsluttet på Briskeby stadion. Først spiste vi Pizzabuffet, deretter så vi Ham-Kam mot Hødd. Vi tror alle koste seg. Dette kan vi anbefale andre lag.

Vi har deltatt på følgende dugnader: 2 uker kioskvakt og gressklipping, samt vakter på Sjusjørittet.

Vi vil takke dommere, andre frivillige, og styret i fotballgruppa for at dere legger til rette for oss! Dere har gjort kjempejobb!!

Takk for et flott fotballår!

Svein Slåen/manager Brøttum Flyers og Brøttum Tigers

ÅRSRAPPORT 2012 – JENTER 10

Laget har bestått av følgende spillere:

Amalie A. Granli
Andrine Gaden Solberg
Emma D. Freng
Ida Louise Halla
Kristine Øverbø
Mariell Kampevoll

Amalie Grund
Anette B. Kløvstad
Hanna Almo
Johanne Harby
Maja Haugen
Mia Hårstadhaugen

Trener:
Roy Granli

Lagleder:
Maren Haugen

Treninger:

Vi startet treningene 6. januar, og trente inne i gymsalen 1 gang i uka fram til påske. Etter påske startet vi med treninger på grusbanen. Fra begynnelsen av mai flyttet vi oss til Tømmermyra.

I treningene er basisferdigheter og samspill vektlagt.

Utfordringen er mer egentrening, å få jentene til å røre ballen utenom de organiserte aktivitetene. Det ble avholdt et par konkurranser på antall treninger og triksing i løpet av sommerferien, som bidro til noe egentrening.

Sesongen har vært preget av bra innsats men lite fotballmessig framgang i begynnelsen av sesongen. Nå på slutten av sesongen har vi imidlertid sett bra framgang blant flere, og spesielt innen sentringer/samspill i kamp har det vært merkbar forbedring.

Det er gjennomført 27 treninger i løpet av sesongen, snitt oppmøte har vært 8,2.

Seriekamper:

Vi har spilt 13 seriekamper. Vårsesongen var preget av mange store tap, mens i høstsesongen ble det flere jevne kamper, og også en seier. Innsatsen har vært bra, men vi sliter spesielt mot Lillehammer-lagene. Totalt scoret vi 23 mål i serien. Siden vi har vært 12 jenter, har vi rullert på hvem som har vært med på kampene. Antall kamper er fordelt noenlunde jevnt, og i den enkelte kamp har spillerne fått like mye spilletid. Alle som har hatt lyst har fått stå i mål, men det er stort sett 4-5 stykker som har rullert.

Cuper:

Vi deltok i Briskebyturneringa på Hamar før sommerferien med 2 lag. Her ble det 1 seier på 8 kamper, men de fleste kampene var jevne. Vi scoret 17 mål. I høst deltok vi på Bendit-cup i Moelv, også med 2 lag her. Var flere sykdomsforfall kvelden i forveien, slik at det ble mange kamper på de som var med. 6 kamper, 4 seiere og 26 scorede mål. Begge cupene er kjempebra, jentene og foreldrene storkoste seg.

Sosialt:

Sosialt fungerer laget veldig bra, virker som alle trives med hverandre og har det bra på trening og i kamper.

Det ble arrangert kamp mot mødrene som en avslutning på vårsesongen. I en høydramatisk kamp halte den yngre garde i havn seieren etter en sterk opphenting på slutten ☐.

Som en avslutning på sesongen besøkte vi Tyrili klatresenter, og viste våre klatreferdigheter. Etterpå koste vi oss med kake og forfriskninger.

Foreldregruppa:

Bra oppslutning fra foreldrene, både på treninger og ikke minst kamper. Stort engasjement, og kun positive tilrop.

Tilbakemeldinger til styret:

Banefordeling har fungert bra.

Til dels lang ventetid på å få utstyr.

2 møter i regi av styret som har vært bra. Men savner mer sportslig involvering.

Flinke klubbdommere. Men har de fått noen form for evaluering?

Skryt til banemester, gjort en strålende jobb med banene.

Bra med felles cuper for lagene.

Savner en ferdighetsmerke-dag.

Flott med egen fotballskole.

Neste sesong:

Lagleder og trener takker nå av etter flere år. Det gjøres en jobb i laget for å finne erstattere, forhåpentligvis vil vi finne noen som vil overta.

Trenere og lagledere

ÅRSRAPPORT FOTBALL GUTTER 10

SPILLERE:

Even Flaten Bredvold

Even Hemma

Håkon Stubberud Slåen

Jens Lagmandsveen

Jon Tomter

Jonatan Sunde Løkken

Sigurd Jensen Mundhjeld

Sven Jansen

TRENER:

Bjørn Slåen

LAGLEDER:

Gunnhild Flaten

Gutter 10 startet med innetreninger i gymsalen i vår. De hadde da mest fokus på styrketrening. Bjørn Slåen har vært trener dette året også. Vi er veldig fornøyd med innsatsen hans. Stor takk til han.

G10 er en veldig fin kameratgjeng. De er blide og fornøyde, og det er veldig sjelden konflikter og negative kommentarer. Vi har hatt flere tap enn seiere, men fokusert på målene som guttene scorer og prestasjonene de gjør. De har blitt mye bedre teknisk dette året. I serien har de totalt spilt 13 kamper (3 seiere, 1 uavgjort, 0 tap). Det har vært målrike kamper. Til sammen har Brøttum scoret 58 mål i serien, og alle guttene har scoret mål. De har stort sett fått litt faste plasser på bana. Noen egner seg best/vil være i forsvar, mens noen egner seg best/vil være foran. De har spilt mot: Vingrom, Åsmarka, Roterud, Moelven, Kringsjø, Søre Ål og Fåberg.

Turneringene som guttene var med på dette året var Briskeby turneringa på Hamar og Bendit Cup i Moelv. De spilte tre kamper i hver turnering.

Noen av guttene var med på TINE Fotballskole på Tømmermyra i august.

Vi håper å beholde spillerne neste år, da er det 7'er fotball som gjelder.

Takk til gutter og foreldre for en trivelig fotballsesong. Foreldrene på dette laget er flinke til å stille opp på kamper og dugnader.

Gunnhild Flaten

ÅRSRAPPORT FOTBALL G11 (OG G9)

Trenere og lagledere:

Geir Gunderhøgsti, trener

Per Viggo Kristiansen, trener

Svend Jostein Harby, lagleder

Spillere:

Emil Austnes
Håvard Andreassen
Joakim Gunderhøgsti
Jørgen Harby
Lars Solberg
Marcus Kristiansen
Marius Gaden
Ola Rusten
Oskar Traaseth
Sander Sørsveen
Simen Antonsen

Sesongen:

Vi har denne sesongen hatt et sammenslått lag med spillere født i 2001 og 2003. Spillerne har fungert godt sammen og har utviklet seg til å bli en fin treningsgruppe. I perioden fra oktober til april har vi trent en gang i skolens gymsal. Etter påske begynte vi med utetrening to ganger i uka. I mai var det sesongstart med en kamp i uka i tillegg. Treningsoppmøtet var varierende i vårsesongen så i høstsesongen ble treningstilbudet redusert til ei trening i uka.

Vi har fokusert på å utvikle individuelle basisferdigheter og grunnleggende samspill denne sesongen. Ferdighetsnivået i treningsgruppa har hatt en positiv utvikling både på individuelt og samhandlingsnivå.

Vi har hatt to gjennomføringer av teknikkmerket og alle som forsøkte seg klarte kravene til blått merke.

Vi har i årets sesong spilt totalt 23 kamper fordelt på seriespill, Kjelstad Cup, Briskebyturneringa og Bendit cup i Moelv. Resultatene er fordelt med 3 seiere, 1 uavgjort og 19 tap. Vi har scoret 61 mål og sluppet inn 144.

Trening og kampavvikling på Tømmermyra har gått veldig bra. At vi fra tid til annen ikke har hatt tilgang til mål under treningene er forbedringspotensial for klubben til neste sesong.

For at spillerne skal få mulighet til å utvikle seg videre er det avgjørende at klubben har et treningstilbud i Limtrehallen eller Moelvhallen frem til påske. Skolens gymsal er ikke lengre et godt nok alternativ.

Svend Jostein Harby Geir Gunderhøgsti Per Viggo Kristiansen

Årsrapport fotball J11

Spillerne:

Ingebjørg	Bergseng
Erika	Bovollen Johansson
Eliza	Brzescinska
Vilde	Findalen Sveum
Mari	Hallberg Bakkestuen
Emma	Løkken
Sina	Samuelstuen
Klaudia	Uzsakova
Anna	Aassve Vikør

Trenere:

Ragnhild Foss og Ellen Brukstuen

Lagleder: Frank Samuelstuen

Sesongen vår har vært en stor opptur fra 2011 da alle kampene i serien endte med tap. Laget har hevet seg kraftig i år og vunnet de fleste kampene sine.

Det skyldtes i hovedsak to nye trenere (Ragnhild og Ellen) som har lagt opp treninger på en god måte og har motivert jentene skikkelig på både trening og i kamp. I tillegg til at vi i år flyttet jentene på 12

Lag 1	Lag 2
Egil Verhees	Erik Freng
Halvard Eggen	Eirik Hågensen
Patrick Kristiansen	Even Tomter
Rasmus Hemma	Eskil Strand
Jøran Dalseg	Adrian Johnsen
Elvin Vranesi	Karl Grund
Markus Sveen	Sondre Solberg
Stian Pettersen	Erlend Rømo
Iver Haugen	Simen Lien
	Lars Erik Mangerud

år ned til 11 år og ikke omvendt.

Det har vært artig og se fremgangen til jentene.

Årets resultater i serien:

Vårsesongen:

Brøttum - Fåberg	8-5	14 Mai
Brøttum - Hammartun	3-3	31. Mai
Brøttum - Follebu	3-1	6. Juni
Brøttum - Gausdal	7-3	11. Juni
Brøttum - Øyer	6-2	19 Juni

Høstsesongen:

Brøttum - Øyer	8-11	14. August
Brøttum - Kringsjø	1-3	21. August
Brøttum - Hammartun	11-1	30. August
Brøttum - Roterud	6-1	4. September
Brøttum - Fåberg	6-4	19. September
Brøttum - Søre ål	8-1	27. September

Frank Samuelstuen

Brøttum G12 – sesongen 2012

Disse spillerne har vært med i år.

Erik Freng, Sondre G. Solberg, Steffen Skutbergsveen, Sigbjørn Øverbø, Markus Sveen, Elvin Vranesi, Jøran Dalseg, Rasmus Hemma, Even Tomter, Tina Rusten.

Halvard Eggen, Iver Haugen, Eskil Strand, Erlend Rømo, Karl Grund, Emil Østby, Adrian Johnsen, Lars Erik Mangerud, Eirik Hågensen, Stian Pettersen, Egil Verhees.

Trenere / lagledere har vært Gaute Freng og Piet Verhees.

Brøttum G12 har vært i alt 20 spillere i årets sesong. De har vært delt i to lag. Det har vært med seks spillere av 1999 årgang som er blitt fordelt jevnt på hvert sitt lag.

Det har vært en artig sesong. Gutta har vunnet over halvparten av kampene sine, og det er både spillere, lagledere og foreldre godt fornøyd med. Årsakene til det har vært:

- ⌚ En litt snillere serie enn tidligere.
- ⌚ Bidraget fra 1999-spillere.
- ⌚ Positiv utvikling av spillere på 2000 årgangen som har tatt fine steg i sommer.
- ⌚ Veldig godt frammøte på trening. Mange gode treninger skaper bedre fotballspillere.

Fortsatt øver spillerne hovedsakelig med basis ferdigheter i fotball. Pasninger, føring av ball og avslutninger bruker vi fortsatt det meste av tiden på. Mye individuelt arbeid fortsatt sammen med spillsekvenser. Vi prøver så godt vi kan å starte alle angrep med å spille ball ut gjennom egne forsvarspillere.

Laget har også deltatt i tre turneringer hvor det også er blitt mange fine seire. Spesielt på Briskebyturneringen spilte det ene laget svært god fotball og vant 3 av fire kamper mot lag fra Oslo og Trøndelag. Vi avsluttet sesongen med Otta Cup og det ble en suksess både sportslig (slik vi selv så det) og sosialt.

Vi håper å få med mange av spillerne til ny sesong i 2013. Vi fortsetter å trene en gang i uka utover høsten og vinteren.

Gaute & Piet

Årsrapport fra barneidretten for 2011/2012

Avslutning på forrige sesong ble holdt på Brøtheim den 15. april i samarbeid med skigruppa. Her møtte det opp masse unger som fikk velfortjente medaljer for deltagelsen på allidretten.

Som tidligere år avholdt barneidretten dugnad på Bekkodden den 19. juni. Her var vi mellom 25 – 30 store og små som ryddet stranda og koste oss i fint vær. Vi hadde med traktor med svans og henger, noe som fungerte fint.

Det ble satt opp vakter på en uke, fordelt på de enkelte i styret samt fire andre. Disse ettersom at søppelposer var på plass og at det var papir på doen.

Barneidretten var i år med å arrangerte Brøttumsmarsjen sammen med Trimgruppa. Dette gikk svært bra og begge parter ønsker å fortsette samarbeidet. Marsjen ble avholdt søndag 23. september med god deltagelse i alle aldersgrupper. Det ble lagt opp to runder, hvor den korteste spesielt ble til rette for barnefamilier med og uten barnevogn. Alle barna som deltok fikk litt å drikke, frukt og en liten overraskelse ved målgang.

Barneidrettens opplegg i gymsal og ute startet opp 27. september for de yngste og 18. oktober for de to eldste partiene. Vi ventet med de eldste da mange av ungene er med på fotball og andre aktiviteter som også foregår utover høsten.

På grunn av at svømmehallen ble stengt etter sommeren har de to eldste partiene rullert på å være inne i gymsal og ute på idrettsbanen. Dette har fungert veldig bra, et par ganger har de eldste kjørt aktiviteter sammen med skigruppa ute.

Gruppe 3, født 2003-2004, (fire ganger inne i gymsal og tre ganger ute) hadde Gaute Freng som instruktør.

Gruppe 2, født 2005-2006, (fire ganger inne i gymsal og tre ganger ute) hadde Endre Bergseng og Svein Magnus Bjugstad som instruktører.

Vi hadde utfordringer med å finne instruktører til dette partiet og valgte derfor å betale instruktørene 150 kr pr gang.

Gruppe 1, født 2007-2008, (ni ganger inne i gymsal) hadde Erik Mæhlum og Cato Larsen som instruktører.

Det var flest unger med på det yngste partiet og til sammen har det i år vært nærmere 50 deltagere på de tre gruppene.

Vi ser også at lysløyperennene og ulveløypa samler mange av barneidrettens deltakere.

Styret i barneidretten sendte på sensommeren inn en søknad til Sparebankstiftelsen om midler til aktivitetsutstyr for barn og unge, denne søknaden ble innvilget og barneidretten fikk tildelt 74.000 kroner. Svært gledelig! Deler av disse midlene skal blant annet brukes på rails/bokser i Ulveløypa.

Årets styre har bestått av:

Erik Mæhlum, leder

Hilde Ødeli, kasserer

Thomas Sveen, styremedlem

Anne Guri Kløvstad, styremedlem

Leder for barneidretten

Erik Mæhlum

Årsrapport fra Trimgruppen 2012

Styret i trimgruppen 2012:

Erik Bergseng (leder)
Anne Bergseng Bjugstad (sekretær)
Liv M. Kjærstad Bjugstad (styremedlem)
Celine Brækken (kasserer)
Gunhild Hemma (vara, møter på alle styremøter)

Det er avholdt 4 styremøter i 2012.

Aktiviteter i “Trimgruppen” 2012:

- ☞ Brøttumsmarsjen
- ☞ Dametrim
- ☞ Herretrim
- ☞ Turorientering

Brøttumsmarsjen

I år ble Brøttumsmarsjen arrangert som en felles aktivitet mellom trimgruppen og barneidretten. Dette for at vi skulle fange opp flere barnefamilier, og med dette få flere til å stille på Brøttumsmarsjen. Dette lykkes vi med, og forhåpentlig vil vi videreføre dette samarbeidet.

En ting bommet vi på, og det var å undersøke når “Høsttakke gudstjenesten” arrangeres. Det var samme dag, og vi har lovet Siri Sunde at dette skal koordineres bedre i de kommende år. Årets løype startet på Helsestasjonen, og gikk via kulturstien opp til Høgvang(speiderhuset). Der hadde speiderne leir, med servering, og aktiviteter for de minste.

Videre gikk turen om Holtekrysset, hvor kort og lang løype skiltes. Kort løype returnerte langs veien ned til Helsestasjonen, mens lang løype fortsatte opp til Solberg. Herfra gikk traseen gjennom skogen til Nybrua, for så å returnere langs Sjusjøveien ned til Helsestasjonen.

Herretrim

Torsdager mellom 20.00 og 21.00 legges det igjen mye svette i skolens gymsal. Da møtes et varierende antall voksne (og unge) herrer til kamp, innebandy! Det blir også tid til å trimme rygg og mage via noen øvelser, liggende nede på gulvet.

Vi er ca. 14-15 stk. som i varierende grad deltar, og vi hygger oss.

Det er plass til flere, så møt opp, vi har det gøy.

Erik Bergseng

Kondisjon og styrketreninga
Step med styrke og Zumba

Vinter/vår 2012:

Instruktør Ingunn Rønningen Kleven og Christine Momrak Mæhlum på mandag.

Mellom 15-25 møter opp til trening hver uke, 1,5t. Utetrening med Christine i juni (boot camp)

Instruktør Ulrica Johnson på onsdager med step, 1,5t. Mellom 4-10 møter opp til trening hver uke.

Instruktør Aina Jansen på fredager med zumba, 1time. Mellom 4-10 på trening

På grunn av lavt deltakerantall onsdager og fredager laget vi en spørreundersøkelse for å se på interesse/tilbakemeldinger for ev forbedringer. Som følge av denne endret vi tidspunkt for step, ellers er kontinuitet i treningen også viktig for de fleste.

Meldte på et damelag Holmenkollstafetten. Gruppe A5 sammensatte lag. Plassering nr 61 av ca 120 lag i vår gruppe.

Tid: 80,17 – et respektabelt resultat! Moro var det også – det frister til gjentakelse.

Høst 2012:

Laget brosjyre som ble lagt ut på Kiwi og nettsidene brottum.no og brottum-il.no.

Personlig rekruttering/bedre info gjorde at deltakerantallet økte.

Mandagene ble disponert til hovedsakelig utetrening til november. Dette var nok litt lenge å vente for de som liker innetrening best. Ingunn Rønningen Kleven var indisponert denne høsten. Vi har en god erstatter i Christine Momrak Mæhlum.

Onsdager på step har tatt seg litt opp i fht både innhold og deltakerantall og vi i trimgruppa har egen musikk/treningsprogram når Ulrica melder forfall.

Fredager med zumba ble skippet pga ugunstig tidspunkt og synkende deltakerantall.

Instruktør Aina Jansen var også litt indisponert denne høsten.

Vi har det utrolig artig når vi trener sammen og instruktørene våre er kjempedyktige!

Takk for fin innsats i år!

Liv Bjugstad

Turorientering

Salg av turorienteringsposter ble likt med forrige år. Vi solgte 38 konvolutter, og er fornøyd med det, men det er plass til langt flere ute i vår flotte utmark rundt om i bygda. Et utmerket trimtilbud, samtidig som man kan bli kjent i forskjellige deler av bygda, med stier og veier. Så oppfordringen er: Ut på tur, aldri sur.

Celine Brekken

Økonomi

Vi har fortsatt grei oppslutning i trimgruppa, noe som holder økonomien forholdsvis stabil.

Har hatt noe mer treningsutgifter på grunn av Sumbatilbudet + økte instruktørutgifter.

Sumbatilbudet er nå avsluttet, grunnet liten oppslutning.

Vi har derfor for første gang på lenge et underskudd i trimgruppen. Vi har tært litt på kapitalen fra de gode, tidligere år..

Brøttumsmarsjen 2012 fikk noe økt oppslutning, og ga et positivt resultat.

Salg av turorienterings poster ble likt som i fjor. Greit overskudd i år også. Trimgruppa syr egne poster og sparer litt penger her.

Vi har bidratt til noe støtte også i år. Blant annet materialer til en ny gapahuk langs skiløypa i Svartputtrunden, og noe utstyr til gymsalen. Dette er engangsutbetalinger som påvirker resultatet i år.

Felles kostnader, forsikringer/drift av klubbhus/strøm osv. var en ny post i 2012, og den ble på totalt ca. 13000 kr. Dette er en stor årsak til det negative resultatet, pga at disse ikke var budsjettert og derfor ikke tatt hensyn til.

Trimgruppa har ingen gjeld pr 01.01.2013. Vi har heller ikke fått tilskudd de siste årene.

Celine Brekken

Årsrapport fra Aikidogruppera 2012

Adresse: John Øyvind Albertsen
Mælumsveien 64
2372 Brøttum

Internett: Har egen informasjon på http://brottum-il.no/?page_id=32, samt at noe skrives på www.brottum.no

Styre: Styret har bestått av:

Leder:	John Øyvind Albertsen
Sekretær:	Veselin Valchev
Kasserer:	Anna Lena Albertsen

Teknisk ansvarlig: Teknisk ansvarlig i klubben er John Øyvind Albertsen.

Eie/leieforhold av treningslokale:

Vi trener i klubblokalet til BIL på Tømmermyra (ca 60 kvm).

Treningstider:

Trening fast to ganger i uken med junior- og voksen-partier.

Tirsdag	18-19	Junior (6-12 år)
	19-21	Voksen (13 år og eldre)
Torsdag	18-19	Junior
	19-21	Voksen

Instruktør:

John Øyvind Albertsen
Veselin Valchev er hjelpetrener for voksenpartiet, samt at
Anna Lena Albertsen assisterer på juniorpartiet.

Treningsavgift/medlemskontingent:

Klubbavgift til Brøttum IL + treningsavgift til gruppa,

Junior: 100kr per måned, Voksne: 200kr per måned

Leirarrangement:

Vi har hatt 2 helgeseminarer med inviterte instruktører: Kim-Andre
Tinderholt (21-22. januar) og Kai-Harry Hansen og Megumi (28-29.
april). Vi har arrangert Junioraikido-seminar (9-10. juni) for alle
barneinstruktører i Norge. I tillegg har vi hatt noen lørdagsseminarer
bare for gruppa vår.

Deltakelse på leire/representasjon av klubben:

Vi besøker jevnlig Fudoshinkan Hamar og inviterer dem til oss. Vi har
dratt til Ringebu for å trene samt at vi inviterer dem når det skjer noe
ekstra hos oss. Noen har deltatt på samlinger i Oslo, Trondheim og
Tromsø.

Markedsføring:

Tre lokal-aviser har skrevet om oss samt at vi settet opp plakater i
lokalmiljøet. NRK Østnytt laget et innslag om oss for TV. Denne linken
viser innslaget på TV: <http://www.nrk.no/nett-tv/indeks/295606>

Graderinger: Vi har gjennomført to klubbgraderinger, og da har det tilsammen vært 25 graderinger fordelt på 15 medlemmer.

Sosiale arr: Vi har jevnlig Budo-leker med mat, samt film- og te-kvelder.

8. mar 13

For styret,
John Øyvind Albertsen

Sportslig årsrapport i Brøttum Ski 2012

Styret i skigruppa Brøttum IL har i 2012 bestått av:

Leder	Arnfinn Bøe	1 år
Nestleder (Alpint)	Lars Erik Almo	2 år
Kasserer	Syver Berg Domås	2 år
Styremedlem	Marianne Aamot	2 år
Styremedlem (Langrenn)	Nils Einar Mæhlum	2 år
Styremedlem (Sykkel)	Martin Berge	2 år
Vara medlem	Bjørn Bjugstad	1 år

Langrenn

Det har vært stor aktivitet i langrennsløypene på Brøttum i 2012, samt at mange løpere fra Brøttum har deltatt i mange lokale renn, større turrenn og store nasjonale skirenn.

Brøttum hadde vinteren 2011/2012 med 13 løpere på Team Sjusjøen, mens vi fra høsten 2012 har med 14 løpere. Dette er veldig bra og vi opprettholder status som den største klubben der. Følgende løpere er med fra høsten 2012.

Aldersbestemte klasser:

Vebjørn Bakkestuen, Tina Rusten, Rasmus Hemma, Even Tomter, Erik Freng,
Sondre Gaden Solberg, Jørgen Harby, Mari Hallberg Bakkestuen,

Junior:

Andrè Bjugstad, Eline Dehli, Per Ola Bredvold, Marte Dehli, Andrea Freng.

Senior:

Lars Amund Toftegaard.

Roger Bakkestuen er med som Brøttum's representant i arbeidsutvalget og som trener i Team Sjusjøen.

De beste resultatene sto Lars Amund Toftegaard for, som ble nr 30 på sprint klassisk og som nr 35 på 50 km klassisk i NM.

Det har blitt arrangert klubbtreninger hver torsdag i lysløypa for aldersbestemte klasser fram til snøen tok slutt i mars. Dette startet opp igjen etter høstferien med barmarkstrening fram til jul. Oppmøtet har vært stabilt bra.

Turløperne i bygda har hatt fellestreninger hver tirsdag i Bergsenbakka og i Ulveløypa hver torsdag i høst.

Det ble vinteren 2012 arrangert 9 lysløyperenn, derav et klubbmesterskap og en «Rostafett». Deltagerantallet holder seg på samme høye nivå som foregående år, noe som er svært gledelig.

Alpin

I Ulveløypa sesongen 2011/2012, som i praksis vil si fra nyttår, har det vært høy aktivitet med 1300-1500 besøkende fordelt på 29 driftsdager.

Det har vært åpent mandag, onsdag, fredag og søndag, når forholdene har tillatt det.

Ca 50-90 barn og unge i bakken 4 dager i uken. Noen dager har det vært helt utsolgt for heiskroker i bakken. Det var 106 deltagere på «Ulveløypamesterskap/Telenorkarusell».

Heisen ble renovert og modifisert/forsterket for å kunne håndtere den økte aktiviteten/trafikken vi opplever i bakken. I tillegg ble det montert en lysanordning som regulerer avstanden mellom hver passasjer i heisen. Dette fungerer bra.

Mange foreldre har vært bidragsyttere i form av heisvakter, mekanikere osv. som har sørget for at heisen har fungert gjennom sesongen. Takk til all hjelp og positivitet ☐

Kapasiteten i bakken er tøyd til det ytterste og en ser på mulighetene til en utvidelse av traséen og muligheter for snøproduksjon for å sikre driftssesongen. Dette er arbeid det jobbes det videre med.

Sykkel

2012 var et år med mye bra aktivitet på sykkel fronten og mange deltagere på treningene.

Vi var tidlige ute etter påske med den organiserte treningen, en gjeng tok seg en tur til Mallorca for å komme i gang med sesongen.

Bra oppmøte i april og mai treningene. Vi fikk også noen nye fjes fra bygda og fra Moelv på treningene i år. Vi har hatt 3 organiserte treninger i uken med et oppmøte på 15 til 25 personer på hver trening. På våren har treningen har foregått på Racer sykkel mens sommer/høst treningen har foregått på terrengsykkel.

Ritt 2012.

Brøttum sykkel var i år med på Lalmsrittet og Lillehammer-Oslo.

Lalmsrittet ble kjørt med en 5 manns tropp fra Brøttum som hevdet seg godt. Vi håper på større deltagelse i 2013.

Lillehammer-Oslo ble kjørt med 16 mann fra Brøttum sammen med en større pulje fra Lillehammer Sykehus gruppen fikk en lagtid på 5.02.

Vi har hatt et ungdomstilbud for 14-15-16 åringer i regi av Ole Christian Lunna i 2012, bra oppmøte med hovedvekt på terreng turer i nærområdet. Vi har hatt 3-4 deltagere på hver trening.

Romjulsrennet

Rennet hadde ca 396 betalende deltakere og vi fikk svært mange gode tilbakemeldinger. Alle ledd i organisasjonen har fungert som planlagt. Det ligger an til et overskudd på ca 90-100000,-

Det må vurderes endring av startordningen hvis deltakerantallet stiger over 400.

Vi vil takke arrangementskomiteen med en strålende planlegging og gjennomføring av rennet.

Dugnader og frivillig arbeid.

Hjertelig takke alle som jobber for at vi kan gi barn og voksne på Brøttum flotte opplevelser på ski i turløypene, i slalåm bakken og på turer med sykkelen. Jobben dere gjør i aktivitetsbakken, i lysløypa, på tråkkemaskinen eller som dugnadshjelp på arrangementer i gjennom året gjør at vi kan opprettholde vårt aktivitetsnivå.

Ekstra utbedringer og utvidelser er utført i turnettet vårt av en meget ivrig gjeng både i Svartputtrunden og i Mæhlumsmarka. Det er også satt opp en gapahuk i Svartputtrunden inne ved Eriksveea. I turløypene er det og kjørt på ekstra masser der hvor det har vært vanskelige partier for tråkkemaskinen.

Vil til slutt takke bygda for en kjempestøtte ifm anskaffelsen av ny tråkkemaskin.

Arnfinn Bøe

Leder Ski og Sykkelgruppa

OPPSUMMERING

Medlemstallet holder seg stabilt. Dette vitner om et idrettslag med gode aktiviteter sommer og vinter. Og der utvikling er satt i fokus.

Fellesskapet trenger ildsjeler og ildsjeler trenger fellesskapet for å få gjennomført det de brenner for. Samarbeid må også framover være bærebjelken for et allidrettslag som Brøttum IL. Dersom du er i tvil må alltid en avgjørelse til beste for helheten i idrettslaget være avgjørende.

Styret vil også i år rette en stor takk til alle sambygdinger som har gjort en jobb for Brøttum IL gjennom året. Aktiviteten i idrettslaget er sunn og positiv og skaper godt samhold både gjennom utøvelse av fysisk aktivitet, i dugnader, som trener, lagleder og i styrearbeid.

Sammen er vi sterke!

Brøttum 4 mars 2013

Lisbeth Syljuberget (sign)
Leder

Svein Slåen (sign)
Nestleder

Bjørn Rusten (sign)
Styremedlem

Hans Arne Halla(sign)
Kasserer

Björg Bleka Sønsteby (sign)
Styremedlem

Arnfinn Bøe (sign)
Styremedlem/leder ski/sykkel

Amund Havik(sign)
Styremedlem/leder fotball

Erik Bergseng (sign)
Styremedlem/leder trimgruppa

Erik Mæhlum (sign)
Styremedlem/leder Barneidrett

Morten Berge (Sign)
Varamedlem

John Ø. Albertsen (Sign)
Styremedlem Aikido